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Senhor(a) Responsavel

Pela Entidade Destinataria

Notificacdo dando a conhecer o recebimento de recursos federais

Para os fins do disposto no artigo 2° da Lei n® 9.452/97, comunicamos que a prefeitura recebeu do

Governo Federal os recursos a seguir especificados:

Recursos recebidos em: 01/09/2023

ORGAO CONCESSOR DESCRIGAO DO RECURSO

COD. RECEITA

VALOR RECEBIDO

BANCO DO BRASIL S/A FEP - Fundo Especial do Petrdleo

1712.52.4.1.0

27.495,67

TOTAL DOS RECURSOS

27.495,67

Recursos recebidos em: 04/09/2023

ORGAO CONCESSOR DESCRIGAO DO RECURSO

COD. RECEITA

VALOR RECEBIDO

BANCO DO BRASIL S/A FNS - Incentivo Financeiro Vigilancia Sanitaria 1713.50.3.1.0 1.000,00
BANCO DO BRASIL S/A FNS - Incentivo para AgGes Estratégicas 1713.50.1.1.0 10.176,00
BANCO DO BRASIL S/A FEP - Fundo Especial do Petrdleo 1712.52.4.1.0 14.553,66
BANCO DO BRASIL S/A FNS - Atencdo de Média e Alta Complexidade - MAC 1713.50.1.1.0 53.383,33
BANCO DO BRASIL S/A FNS - UCP - Unidade de Internacdo em Cuidados Prolongados 1713.50.2.1.0 89.196,88
TOTAL DOS RECURSOS 168.309,87

Recursos recebidos em: 08/09/2023

ORGAO CONCESSOR

DESCRIGAO DO RECURSO

COD. RECEITA

VALOR RECEBIDO

BANCO DO BRASIL S/A
BANCO DO BRASIL S/A
BANCO DO BRASIL S/A
BANCO DO BRASIL S/A
BANCO DO BRASIL S/A
BANCO DO BRASIL S/A
BANCO DO BRASIL S/A
BANCO DO BRASIL S/A
BANCO DO BRASIL S/A
BANCO DO BRASIL S/A
BANCO DO BRASIL S/A
BANCO DO BRASIL S/A
BANCO DO BRASIL S/A
BANCO DO BRASIL S/A

FNDE - PNAE EJA

FNDE - PNAE AEE

FNDE - PNAE Pré Escola

FNDE - PNAE Médio

FNDE - PNAE Creche

FNS - Incentivo Financeiro da APS - Desempenho

FNS - Incentivo para Agoes Estratégicas

FNS - Agentes de Combate as Endemias

FNDE - PNAE Fundamental

ITR - Cota Parte Imposto Propriedade Territorial Rural
FNS - Agente Comunitario de Saude

FNS - Incentivo Financeiro da APS - Capitacdo Ponderada
FPM 0,25% SETEMBRO - Cota Parte FPM

FPM - Cota Parte Fundo de Participacdo dos Municipios

1714.52.0.1.0
1714.52.0.1.0
1714.52.0.1.0
1714.52.0.1.0
1714.52.0.1.0
1713.50.1.1.0
1713.50.1.1.0
1713.50.3.1.0
1714.52.0.1.0
1711.52.0.1.0
1713.50.1.1.0
1713.50.1.1.1
1711.51.2.1.0
1711.51.1.1.0

557,60
625,60
7.085,40
7.198,00
9.370,80
15.883,15
19.765,00
20.064,00
21.045,00
23.865,91
63.360,00
95.222,09
298.395,18
738.123,92

TOTAL DOS RECURSOS

1.320.561,65

Recursos recebidos em:

11/09/2023

ORGAO CONCESSOR DESCRICAO DO RECURSO COD. RECEITA VALOR RECEBIDO
BANCO DO BRASIL S/A FNS - Agentes de Combate as Endemias 1713.50.3.1.0 1.056,00
BANCO DO BRASIL S/A FNS - Vigilancia em Salde 1713.50.3.1.0 2.409,27
TOTAL DOS RECURSOS 3.465,27
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Senhor(a) Responsavel

Pela Entidade Destinataria

Notificacdo dando a conhecer o recebimento de recursos federais

Para os fins do disposto no artigo 2° da Lei n® 9.452/97, comunicamos que a prefeitura recebeu do

Governo Federal os recursos a seguir especificados:

Recursos recebidos em:

12/09/2023

ORGAO CONCESSOR DESCRICAO DO RECURSO COD. RECEITA VALOR RECEBIDO
BANCO DO BRASIL S/A Compensagao Financeira Produgdo Petroleo Lei n.° 7.990/89 1712.52.1.1.0 161,73
BANCO DO BRASIL S/A FNS - Assisténcia Farmacéutica e Insumos na Atengdo Basica 1713.50.4.1.0 7.503,82
BANCO DO BRASIL S/A FNS - Incentivo Financeiro da APS - Desempenho 1713.50.1.1.0 16.745,00
TOTAL DOS RECURSOS 24.410,55

Recursos recebidos em:

14/09/2023

ORGAO CONCESSOR DESCRICAO DO RECURSO COD. RECEITA VALOR RECEBIDO
BANCO DO BRASIL S/A FNS - Programa de Informatizacdo da APS 1713.50.1.1.0 8.500,00
TOTAL DOS RECURSOS 8.500,00
Recursos recebidos em: 15/09/2023

ORGAO CONCESSOR DESCRICAO DO RECURSO COD. RECEITA VALOR RECEBIDO
BANCO DO BRASIL S/A FNAS - IGD 1716.50.0.1.0 3.033,38
TOTAL DOS RECURSOS 3.033,38
Recursos recebidos em: 18/09/2023

ORGAO CONCESSOR DESCRIGCAO DO RECURSO COD. RECEITA VALOR RECEBIDO
BANCO DO BRASIL S/A Salario Educacdo - Transferéncia Cota Parte Salario Educagdo 1714.50.0.1.0 181.658,62
TOTAL DOS RECURSOS 181.658,62

Recursos recebidos em:

19/09/2023

ORGAO CONCESSOR DESCRICAO DO RECURSO COD. RECEITA VALOR RECEBIDO
BANCO DO BRASIL S/A Compensacdo Financeira Producdo Petrdleo Lei n.0 7.990/89 1712.52.1.1.0 6.577,32
TOTAL DOS RECURSOS 6.577,32

Recursos recebidos em:

20/09/2023

ORGAO CONCESSOR

DESCRIGAO DO RECURSO

COD. RECEITA

VALOR RECEBIDO

BANCO DO BRASIL S/A ITR - Cota Parte Imposto Propriedade Territorial Rural 1711.52.0.1.0 27.437,27
BANCO DO BRASIL S/A FPM - Cota Parte Fundo de Participacdo dos Municipios 1711.51.1.1.0 189.228,01
TOTAL DOS RECURSOS 216.665,28
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Senhor(a) Responsavel

Pela Entidade Destinataria

Notificacdo dando a conhecer o recebimento de recursos federais

Para os fins do disposto no artigo 2° da Lei n® 9.452/97, comunicamos que a prefeitura recebeu do

Governo Federal os recursos a seguir especificados:

Recursos recebidos em: 25/09/2023

ORGAO CONCESSOR DESCRIGAO DO RECURSO COD. RECEITA VALOR RECEBIDO
BANCO DO BRASIL S/A FNDE - PNATE - Port/MEC n° 3/21 - Educagdo Infantil 1714.53.0.1.0 809,98
BANCO DO BRASIL S/A FNDE - PNATE - Port/MEC n° 3/21 - Ensino Médio 1714.53.0.1.0 1.411,36
BANCO DO BRASIL S/A FEP - Fundo Especial do Petréleo 1712.52.4.1.0 31.710,37
TOTAL DOS RECURSOS 33.931,71

Recursos recebidos em: 26/09/2023

ORGAO CONCESSOR DESCRIGAO DO RECURSO COD. RECEITA VALOR RECEBIDO
BANCO DO BRASIL S/A FNDE - PNATE - Port/MEC n® 3/21 - Ensino Fundamental 1714.53.0.1.0 4.933,67
BANCO DO BRASIL S/A FEP - Fundo Especial do Petréleo 1712.52.4.1.0 16.330,98
TOTAL DOS RECURSOS 21.264,65

Recursos recebidos em: 29/09/2023

ORGAO CONCESSOR DESCRIGAO DO RECURSO

COD. RECEITA

VALOR RECEBIDO

BANCO DO BRASIL S/A
BANCO DO BRASIL S/A
BANCO DO BRASIL S/A
BANCO DO BRASIL S/A
BANCO DO BRASIL S/A
BANCO DO BRASIL S/A
BANCO DO BRASIL S/A
BANCO DO BRASIL S/A

FNAS - Programa Idoso

FNAS - Abrigo

FNAS - Piso Basico Fixo

FNAS Programa Primeira Infancia no SUAS
Transferéncia LC 176/2020

FNAS - PFMC II

ITR - Cota Parte Imposto Propriedade Territorial Rural
FPM - Cota Parte Fundo de Participagdo dos Municipios

1716.50.0.1.0
1716.50.0.1.0
1716.50.0.1.0
1716.50.0.1.0
1719.58.0.1.0
1716.50.0.1.0
1711.52.0.1.0
1711.51.1.1.0

1.154,35
3.953,25
4.743,13
6.843,00
7.634,07
8.064,63

177.419,03

819.105,39

TOTAL DOS RECURSOS

1.028.916,85

TOTAL GERAL DOS RECURSOS

3.044.790,82

ITAJOBI, SP, 09 de outubro de 2023

SIDIOMAR UJAQUE

Prefeito do Municipio de Itajobi-SP
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